UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Nghệ An, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính thực hiện không phụ thuộc
vào địa giới hành chính trong phạm vi cấp tỉnh thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Quyết định số 4470/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc ban hành danh mục thủ tục hành chính thực hiện không phụ
thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi cấp tỉnh thuộc phạm vi, chức năng
quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ;

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo công khai danh mục thủ tục hành
chính thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi cấp tỉnh
thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ để các sở, ban,
ngành cấp tỉnh; UBND các xã, phường biết và thông tin, phổ biến, tuyên truyền
đến toàn thể người dân, cơ quan, tổ chức biết và thực hiện theo quy định (có Quyết
định số 4470/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của UBND tỉnh Nghệ An kèm theo).

Các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân có thể tra cứu thủ tục hành chính
trên Cổng Thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ tại địa chỉ:
https://ngheandost.gov.vn/ hoặc trên Cổng dịch vụ công quốc gia tại địa chỉ:
https://dichvucong.gov.vn/ .

Mọi phản ánh, kiến nghị trong quá trình niêm yết, công khai, thực hiện thủ
tục hành chính đề nghị liên hệ về Sở Khoa học và Công nghệ (qua Văn phòng Sở,
email: khcn@khcn.nghean.gov.vn, điện thoại: 0238.3844500) để tổng hợp, báo cáo
cấp có thẩm quyền xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- UBND các xã, phường;
- Các ĐVSN trực thuộc UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT.

           GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Quý Linh

https://ngheandost.gov.vn/
https://dichvucong.gov.vn/
mailto:khcn@khcn.nghean.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T08:14:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Quý Linh<linhnq@khcn.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T08:41:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<khcn@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T08:41:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<khcn@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T08:41:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<khcn@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!